[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014г. N 235
г.Новокузнецк

Об отмене постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.03.2012 года № 35 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Новокузнецком муниципальном районе»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.03.2012 года № 35 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Новокузнецком муниципальном районе».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Сельские вести".
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                               Е.А. Манузин